
Distriktsskole Smørum 

 

 

 

 

21. marts 2022 

 

Meddelelser fra skolens ledelse 

 

 

 
 Siden sidst har vi fået ansat en ny afdelingsleder til mel-

lemtrins klasserne på afd. Balsmoseskolen. Til stillingen 

som ny afdelingsleder har vi valgt Lisbeth Hummelmose ud 
af et stærkt ansøgerfelt.  
Hun starter i jobbet den 1. april. Lisbeth kommer fra Ege-

lundsskolen i Albertslund, hvor hun har været lærer i 25 år. 
Den seneste årrække har hun ligeledes været TR for læ-

rerne, og har også prøvet kræfter med forskellige ledelses-
opgaver på skolen. 
Vi glæder os rigtig meget til, at hun skal begynde hos os. 

 
 Skolens samlede ledelse har været på internat i sidste uge. 

Det er efterhånden en tradition, at ledelsen planlægger 
store dele af kommende skoleår på et internat, hvor ar-
bejdstiden kan prioriteres næsten udelukkende til denne 

opgave og til det samlede overblik. 
I år var vi så heldige, at vores nye afdelingsleder også 

kunne deltage, og dermed allerede har taget de første 
skridt ind i planlægningsgrundlaget og samarbejdet med 
ledelsesteamet. 

 
 Egedal Kommune er påbegyndt arbejdet med at skifte sko-

lernes hjemmesideplatform ud. Der er nedsat en arbejds-
gruppe, som kvalificerer indhold og opsætning, ligesom der 
er arrangeret kurser for vores web-ansvarlige. Det bliver 

godt at få skolens hjemmeside over på en mere tidssva-
rende platform, og det bliver spændende at lære om de 

nye muligheder. Det er planen at hjemmesiderne skal gå i 
luften i løbet af foråret. 
 

 Ifølge skolebestyrelsens årshjul, og den kommunale plan 
for regnskabs afslutning og budgetopfølgninger, skulle be-

styrelsen præsenteres for begge dele på det kommende 
møde. Situationen er dog den, at Egedal Kommune, ved 

årsskiftet, er overgået til et helt nyt økonomi-og admini-
strationssystem, KMD Opus. Det er en meget stor admini-
strativ opgave at skifte centrale systemer, og vi er endnu 

ikke i mål med dette. Det betyder derfor, at det endnu ikke 
er muligt at præsentere regnskabet for 2021 og budgetop-

følgning for årets første måneder. 
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 Onsdag den 6. april afholder Skole-og Uddannelsesudvalget 

deres møde på afd. Balsmoseskolen. Pædagogisk daglig le-
der og distriktsskoleleder, er blevet bedt om at holde et lille 
oplæg om skolens indsatser og udviklingsområder. Vi glæ-

der os til at tage imod det nye udvalg. 

 

 For første gang i flere år kommer corona-temaet til sidst i 

meddelelserne, og det er fordi situationen stille og roligt 

har forandret sig. Vi ser ikke længere højt smittetryk, lige-

som testning, podere og smitteopsporing er klinget af. Vi er 

rigtig glade for, at skolen er ved at finde tilbage til den 

hverdag vi kendte.  
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